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Tipologia caldaia -

-EC enoizacifitrec °N

mmàtidnoforP x azzehgraL x azzetlA

2423240304gkotouv a aiadlac oseP

Contenuto d’acqua/volume accumulo sanitario litri 1,2/-

Connessioni idrauliche Mandata/Ritorno/Acqua Fredda/Acqua Calda/Gas/ “

mmelaissaoc/otaippods imuf enoizaucavE

Wkamissam elanimon acimret atatroP 34,8

Wkaminim acimret atatroP 10,4

Wk)C°06 - C°08( amissam elitu aznetoP 32

Wkaminim elitu aznetoP

%)C°06 - C°08( elanimon aznetop a otnemidneR

%)C°04 - C°06( elanimon aznetop %03 a otnemidneR

ellets)69/066 .R.P.D( ocitegrene otnemidner arutacraM

Combustibili -

rabm13G/03G/02G enoizatnemila id aminim enoisserP

rabm13G/03G/02G enoizatnemila id amissam enoisserP

Portata gas di alimentazione a pressione nominale G20/G30/G31 kg/h 3,77mc/h/2,84/2
71

-ocirttele otnemalosi id odarG/acirttele enoizatnemilA 230 V AC/IPX4D

Werotalitnev atibrossa aznetoP 5

Wàticolev °III/°II/°I erotalocric atibrossa aznetoP

Rendimento di combustione a 100% Potenza nominale (80°C - 60°C Ta = 
20°C)

% 95

Perdite al camino con bruciatore acceso a 100% Potenza nominale/Potenza 
minima

% 5,0/8,6

Perdite al mantello con bruciatore acceso a 100% Potenza 
nominale/Potenza minima

% 1,7/0,7

C°aminim/amissam acimret atatrop a imuf arutarepmeT 110/67

h/gkelanimon acimret atatrop a imuf atatroP

%aminim/amissam acimret atatrop a 2OC 8,3/2,1

mpp)2O id %0( aminim/amissam acimet atatrop a OC 412/253

mppaminim/amissam acimret atatrop a xON 185/8

Classe NOx -

C°xam/nim elibatsopmi arutarepmeT

rab oizicrese id xam enoisserP

rab/irtilaciracerp id enoisserp/enoisnapse id osav àticapaC 10/1,1

O2Hmh/l 0001 a audiser aciluardi aznelaverP 3,5

23-82-3,32Wkairatinas adlac auqca elitu acimret aznetoP

06/03-06/03-06/03C°xam/nim oiratinas elibatsopmi arutarepmeT

6/3,0-6/3,0-6/3,0rabxam/nim oiratinas otiucric enoisserP

2-2-2nim/irtilairatinas adlac auqca nim oveilerP

6,81/3,31-61/4,11-3,31/5,9nim/irtilairatinas adlac auqca xam oveilerP

Dati riferiti a gas G20 ove non diversamente specificato

INGOMBRI

Scheda tecnica caldaie tradizionali

OMOLOGAZIONI

Camera stagna tipo C

0085BO0029

230 V AC/-

5573

40/62/83

3/4”-3/4”-1/2”-1/2”-1/2”

D60/D100

POTENZE E RENDIMENTI

95,7

823,32

6,8

93,3

90,1

2,69mc/h/2,03/1,94

CIRCUITO SANITARIO

I°

CIRCUITO RISCALDAMENTO

0,2/1,78,1/5,6

59/06001/043

8/6716/521

7,0/87,0/8

28,22,2

50/80

3

700 x 400 x 300 X/S - 850 x 550 x 260 EXT - 1200 x 570 x 255 IN

-/0,1-/8,0

0352

3,18mc/h/2,43/2,32

ALIMENTAZIONE

G20,G30,G31

0,9/3,2/3,6

10/29/35

47/67/90

56

7,593,59

5,5/3,48,8/7,4

4,2/6,20,1/0,2

06/8938/721

DATI DI COMBUSTIONE

Miniplus/Minitech 25-30-35 EXT


